

Birstig ApS

c/o Permin, Mosehøjvej 54
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 35 40 64 84

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

Benjamin Kaas Buschard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Birstig ApS
c/o Permin
Mosehøjvej 54
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 35 40 64 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benjamin Kaas Buschard

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering, herunder lånefinansieret investering i værdipapirer af enhver art, handel, administration og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.783 kr. mod -13.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.869 kr. mod -12.321 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2022 faldet med 13.611 kr., nemlig fra 356.204 kr. til 342.593 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-9.783	-13.726
Driftsresultat	-9.783	-13.726
Andre finansielle indtægter	6.560	5.395
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.646	-3.990
Resultat før skat	-7.869	-12.321
Ordinært resultat efter skat	-7.869	-12.321
Årets resultat	-7.869	-12.321
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.869	-12.321
Disponeret i alt	-7.869	-12.321

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	2.000
Tilgodehavender i alt	2.000	2.000
Likvide beholdninger	342.593	356.205
Omsætningsaktiver i alt	344.593	358.205
Aktiver i alt	344.593	358.205

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	255.843	263.712
Egenkapital i alt	335.843	343.712
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	8.750	14.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	14.493
Gældsforpligtelser i alt	8.750	14.493
Passiver i alt	344.593	358.205

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	263.712	343.712
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.869	-7.869
	80.000	255.843	335.843

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.646	3.990
	4.646	3.990